
'2010-AÑO DEL BICENTENARIO DE LA REVOLUCIÓN DE

Certifico que la presente

! fotocopia guarda similitud con

el original que tuve a la vista.

AYO"

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología 

María Elena ROMANO
Directora de Despacho

M.E.C.C. y T. 

USHUAIA, 2 0 o ej 2010

VISTO la Resolución M.E.C.C. y T. N° 1302/10; y

CONSIDERANDO:
Que mediante la misma se reconoció el pago de la asignación anual y especial

no remunerativa y. no bonificable denominada 'Ayuda Material Didáctico", al personal
docente que se detalló en el Anexo I de la misma, de acuerdo a lo establecido en los
Decretos Provinciales N° 1520/09 y N° 1337/10.

Que etconcordancia al acta acuerdo de fecha 01 del mes de mayo de 2.010,
celebrada enire : el Gobierno de la Provincia de Tierra del Fuego, Antártida e Islas del
Atlántico Sur, representado por la suscripta, el Sr. Ministro de Gobierno, Coordinación
General y Justicia y el Profesor Daniel Muñoz por una parte y el Sindicato Unificado de
Trabajadores de la Educación Fueguina (SUTEF), que fuera ratificada por Decreto
Provincial N°.1337/10, los docentes con los haberes del mes de mayo del corriente año,
percibieron• conjuntamente con dicha liquidación, la asignación 'Ayuda Material
Didáctico" que no fuera abonada con los haberes del mes de abril, mayo, junio, julio,
agosto y/o septiembre de 2.010.

Que habiéndose verificado la situación del personal, se hace necesario dictar la
presente a fin de abonar dicha asignación.

Que la suscripta se encuentra facultada para dictar el presente acto
administrativo, de acuerdo a lo establecido en el Artículo 11° de la Ley Provincial N°
752.

Por ello:
LA MINISTRO DE EDUCACIÓN, CULTURA,

. .	 CIENCIA Y TECNOLOGÍA
RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Reconocer el pago de la asignación anual y especial no remunerativa y
no bonificable denominada 'Ayuda Material Didáctico", al personal docente qu se
detalla en .el• Anexo "I de la presente, de acuerdo a lo establecido en los Dec i tos
Provinciales N^1520/09 y N° 1337/10.
ARTÍCULO 20 .-1- Nótificar a los interesados, comunicar a la Dirección General de
Administración financiera y a la Dirección General de Personal, ambas de este
Ministerio, a la Dirección General de Haberes del Ministerio de Economía y a quienes
corresponda. Dar al Boletín Oficial de la Provincia y archivar.

RESOLUCIÓN M.E.C.C. v T. N2 813  „.

lát,Antanar del otro
tillhlatro de tdculció ',Cultura

Ciancia y Teteek4a

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"
	 -4:



Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islaitdel Atlántico Sur

República ,Argentina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología

-ANEXO I DE LA RESOLUCIÓN M.E.C.C. y T. N° 
u

'2010-AÑO DEL BICENTENARIO DE LA REVOLUCIÓN DE MAYO"

3
	 Certifico que la presente
fotocopia guarda similitud con

tel original que tuve a la vista.

María Elena ROMANO
Directora de Despacho

M.E.C.C. y T.

Monto

12021852 SUAREZ GABRIELA CLAUDIA 313.09

1359813,1' NAVARRO OSCAR ALBERTO 369.11

13791217 ROGRIGUEZ RICARDO ERNESTO 131.83

1.31.0713
' 	'1-t,..

:LUNA REYNOSO DOMINGA 69.21

14352858 ASTORGA CRISTINA DEL VALLE 313.09

14989199 GONZALEZ DIANA NOEMI 392.18

16659134,..	 _ GARCIA STELLA MARIS 263.65

16781611 CINGOLANI GUSTAVO ALBERICO 23.07

18013325 RUMIS ARON DANIEL CESAR 237.29

18117478 WEIS VILMA FERNANDA 39.55

20646482 COSTAS ANALIA MARIEL 313.09

21812863 ALCARAZ SERGIO ALBERTO 59.32

21837628 KIZUR MONICA 19.77

22612055. 	-	 .. ORTEGA VICTOR ALBERTO 138.42

23891932ti FLORES REYNA ELISABET 375.71

244
.	 .
VILLARROEL SARA INES 263.65

24428557 LOPEZ MARIA LAURA LORENA 98.87

24834227 QUEVEDO NATALIA LORENA 375.71

29736477 SOTELO GLORIA VIVIANA 500.94

26172241 CERRICHIO CARINA ANDREA 438.32

26509084 CHEDRESE VALENCIA EVANGELINA 438.32

26569122 BARROZO MARTE LIDIA NIRTHA 474.57

2071619 GUERRA LORENA ELIZABETH 92.28

27209516 _VIVAS EMILCE SILVANA 210.92

27368568 FLORES VALERIA ALBANA 98.87

27836336 RAMOS PAOLA SUSANA 69.21
<	 ,

28860096 RODRIGUEZ MARINA VALERIA 39.55

28596146 GONZALEZ PADUAN GABRIELA MARICEL 32.96

28656812 ÉIARBOSA VERONICA ALEJANDRA 438.32

28678139 PEÑALOZA ANABEL 438.32
.	 ,_.	 ..

28849424 CEMINO VALERIA MARIEL 46.14

29012782 AGUIRRE KAREN LORENA 438.32

29287780 STEFANAllI SABRINA ANAHI 375.71

30307197 BRUNA SILVIA EM I LSE 500.94

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"

///



'2010-AÑO DEL BICENTENARIO DE LA REVOLUCIÓN DE MAYO"

Certifico que la presente
fotocopia guarda similitud con
el original que tuve a la vista.

Antártida e Islas del Atlántico Sur	 jiLLI ei	 2 8 1 3»ija
Provincia de Tierra del Fuego

República Argentina.
Ministerio de Eafaión, Cultura,

Ciencia y Tecnologia

30347139 HERRERA SABRINA ROXANA 313.09

3639i675 GOMEZ SLAVIK LEANDRO RUBEN 118.64

36460658 ANDREOLI FLORENCIA GRISEL 444.91

3046451 GARTIA MARIA MAGDALENA 375.71

30595i53 REY MARIA DE LAS NIEVES 313.09

366'114296_ GENTILEJOANA VAN ESA 313.09

30882314 NACCARATO FABRICIO MARTIN 369.11

31183049 ZERPA ISMAEL RICARDO 158.19

31459963 FiERALTA ANILDA RAQUEL 438.32

3113001 CASSONLET ANA CATALINA 375.71

32672304 REYNOSO BLANCA NADIA 313.09
r.

11462250 DIAZ MIGUEL ANGEL 474.57
, 	.	 .

15410004. 	.	 _
BONASIF LEONARDO DOMINGO 49.43

14060206 GONZALEZ CRISTINA ANGELICA 375.71

18I.41418  5UAREZ GRACIELA BEATRIZ 39.55

2121.5644 SILVA RUBEN WALTER 131.83

21165457 BUSTO CLAUDIA PATRICIA 250.47

2235)704 PRADO MARCELO ALEJANDRO 375.71
T , 	, 	 . 	 ' •	 .a.

, 	 .

22949245 SAENZ CLAUDIO ESTEBAN 210.92

23026360 SENES HERNAN EMILIO 263.65

23588108. COMAN MARIA SILVIA 187.85

2411117.•	 , 	. TORRES SILVIA MARIELA 79.10

23872273 GOMEZ CLAUDIA ROXANA 49.43

24550165 LAYUS CECILIA NOEMI 250.47
,	 ...	 ,

24883664 ALFARO MARCELA LILIANA 26.37

ililssii MERCADO NATALIA SOLEDAD 118.64

25142304 FERTONANI MARIA BELEN 263.65

anuo% BOZAC GIEGO MARTIN 3935

26253184, CABALLERO JUAN DARIO 37371
„.	 . 	.	 .,
.265361135. 	. PARODI GABRIELA LOURDES 250.47

27140644 OLIVA LUISA LORENA 105.46

28008217 TORRES NAIMAN MARIA NORMA 375.71

.28762452 BRAVO LUIS RAMIRO 52.73

5:41676. MONACO LUCIANAD 39.55

29652401 NAHUELQUIN LAURA 250.47
.	 ..	 .

29717341 QUISPE LILIANA ALEJANDRA 39.55

He E l ena ROMANO
de Despacho

m.E.C.C. y T.

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"

11'...3



"2010-AÑO DEL BICENTENARIO DE LA REVOLUCIÓN DE MAYO"

Certifico que la presente
fotocopia guarda similitud con
el original que tuve ala vista.

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología

Ir-Lue)J-1_53

Elena ROMANO
DEI Vi: , ia de Despacho

M.E.C.C. y T.

L.

...///3

29955988 RIZZO MARTIN MIGUEL 79.10

30021953 HERRERA ARMANDO 250.47

30434918 CUELLAR LORENA DEL VALLE 250.47

30690247 DAPSICH MARIELA 49.43

30952427 GAUNA ALEJANDRO EZEQUIEL 263.65

313Tg91 ORTIZ MARIA NORMA 65.91
,,)

31454066 ANTECAO VANESA BEATRIZ 250.47

31458792 BENITEZ NATALIA SOLEDAD 49.43

3193200 OLMEDO BUSGOS CESAR AUGUSTO 250.47
c.-

3241.6518 RIVADENEIRA MARIA BELEN 375.71
....	 .

32917569 AGUIRRE SANDRA ESTELA 187.85

33494014 GONZALEZ NADIA ROMINA 187.85

33494948 NAUMOVICH GAUNA TANIA XIMENA 187.85

33648558 GARCIA CLAUDIA SILVINA 187.85

LICAmancla I Corro
Ministro de Cdu ción , Cultura

Ciencia y ecnoiogia
r.

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

